
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826259

Prodej pozemku , les, Hradec Králové, Nový Hradec Králové

Prodej lesa v Hradci Králové
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881292 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, Nový Hradec Králové

Prodej lesa v Hradci Králové

Nabízíme Vám ke koupi lesní pozemek o celkové výměře 1880 m2,
na kterém jsou vzrostlé jehličnaté stromy. Přední část pozemku je v
územní plánu vedena, jako plochy krajinné zeleně a nachází se zde
menší chata, která slouží jako zázemí pro obstarávání lesa, skaldu
nářadí a odpočinku. Do chaty je přivedena elektrická energie,
veřejný vodovod a veřejná kanalizace. V chatě se nachází menší
kuchyňská linka a koupelna se sprchovým koutem a WC. Chata není
zakreslena v katastru nemovitostí. Lesní pozemek je na okraji
chatové oblasti v naprostém soukromí a klidném místě mezi rybníky
Biřička a Cikán. Jedná se o velmi klidnou lokalitu a koupě je tak
vhodná pro někoho, kdo hledá místo na odpočinek s dobrou
dostupností na MHD v Hradci Králové. Více informací u makléře.
Doporučujeme prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 1 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1880

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826259

Prodej pozemku , les, Hradec Králové, Nový Hradec Králové

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Druh pozemku les

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Drozdov Michal
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


